令和３年１１月１８日
各道場・支部・師範・道場長各位

NPO法人全世界空手道連盟
　新極真会　香川中央支部

　　　　　支部長　原内卓哉

拝啓
　初冬の候、時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げますと共に、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「第１回香川県空手道選手権大会」と「第１４回香川県空手道錬成大会」を開催する運びとなりました。
両大会の組手部門は同日開催とし、初中級の部門を錬成大会とし、全日本大会を目指す選手を対象とした部門を
チャンピオンシップ（県選手権大会）として、スケールアップして開催いたします。

参加制限を設けさせて頂くとして、錬成大会は四国地区と岡山県在住の方の参加とさせて頂きます。
県大会の方は、参加制限を設けません。３/12・13に開催予定の第１回JFKO全日本青少年大会、
５月末開催予定の第７回JFKO全日本大会の前哨戦として参加されては如何でしょうか。

錬成大会の型部門は、密を避けるためと長時間の競技による免疫力の低下を防ぐため、別日に実施しますので
ご注意下さい。（型・2021/１２/２６，組手・2022/２/１２）

第１回香川県空手道選手権大会
　　組手のみ実施
　　【開催日時】 令和４年　２月１２日（土）　PM１３時～（予定）
　　【会　　場】 丸亀市民体育館・メインアリーナ

第１４回香川県空手道錬成大会
　　型部門
　　【開催日時】 令和３年１２月２６日（日）　ＡＭ１０時～
　　【会　　場】 高松市・橘の丘総合運動公園アリーナ

　　組手部門
　　【開催日時】 令和４年　２月１２日（土）　AM９時～
　　【会　　場】 丸亀市民体育館・メインアリーナ

【出　場　料】 ◎錬成大会・型部門（入賞賞品：レリーフ） ・・・　２，２００円
◎錬成大会・組手部門（入賞賞品：メダル） ・・・　４，４００円
◎県大会・組手部門（入賞賞品：トロフィー、賞状）・・・　６，６００円

【試合方法】 全世界空手道連盟ルール

【申し込み方法】 参加申し込みと費用は、道場毎に取りまとめ、現金書留にて下記の住所へお送り下さい。
また、PCメールが使用できる道場につきましては、コンピュータ処理を行うため、
電子データでの一覧表の送信も合わせてお願い致します。
お手数ですが一覧表希望のメール送信をお願い致します。折り返し申し込み用のデータを
返信しますので、そちらに必要事項をご入力して、再度メールにて送信をお願い致します。

 ※PCメールが使用できない場合、郵送でも受付けしますが、
　　コンピュータ処理を行うため、可能な限り電子データでお願い致します。
　　郵送の場合は、同封の申し込み用紙に記入をお願い致します。

PCアドレス　ｔｔｋｍｍ673＠ybb.ne.jp

〒761-0113

香川県高松市屋島西町６７８－８０－５１４

　　　　　　新極真会香川中央支部　支部長　原内卓哉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　090-4509-2977

型部門（錬成大会）申し込み締め切り日・・・１２月１６日（木）

組手部門（県、錬成）申し込み締め切り日・・・１月６日（木）

　初冬の候、時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げますと共に、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

返信しますので、そちらに必要事項をご入力して、再度メールにて送信をお願い致します。